Οὗτος πέφυκε, φησὶ, κόσμος Πέτρος καὶ Παῦλος οἱ τὸ

[πρὶν ὄντες ἐξοφωμένοι.

Καὶ πᾶς ἐξ ἔθνους βαπτισθεὶς καὶ προελθὼν ἐκείνῳ.

Οἱ ὀφθαλμοὶ αὐτοῦ ὡς περιστεραὶ ἐπὶ πληρώματος

[ὕδατων λελουμένοι.

A *mum diligamus (quibus ipsum Dei Verbum tanquam binis cruribus in animabus fidelibus incedit, et per scientiam atque virtutem cursum conficit) veluti columnæ quædam marmoreæ, firma fide et vita splendida sustinent ipsum Verbum; quod creditur: ne propter nos nomen ejus eo decadat, ut inter gentes blasphemetur⁶⁰. Fundatæ sunt super bases aureas, verum et bonum, quibus tum propter naturæ immutabilitatem, tum propter promerendi benignitatem declaratur Deus, qui naturæ præstat universæ. Postquam igitur sponsa singulas sponsi partes expressit summam, iterum illud discipulis describens, Species, inquit, ejus, per quem Dei et Patris consubstantialis potentia exprimitur, omnibus est illustris atque conspicua, uti mons Libanus, qui inter vicinos montes eminet. Bonum enim quod vim divinam significat, ab omnibus eligitur, quoniam illud expetunt universa. Quamobrem, per actum, ut diximus, electus est sponsus, et a tenebris quæ locum se esse simulant, secer nitur: ut cedris assimilati justi, ab injustis et improbis. *Guttur illius dulcedo, et totus desiderium.* Novum quippe Testamentum, per quod tanquam per guttur, cibum constituit salutem hominum, dulce est gutturi nostro. Ex eo namque dulcis manat de virtutibus sermonis potus. Itaque totus elimus est desiderium, utpote rerum optabilium atque expetendarum extremum. *Hic nepos est meus, et hic propinquus meus, filia Jerusalem.* Hic utique dilectus est meus, cujus ego singulatim atque in universum notus et signa vobis exposui.*

C *Hic est declaratus propinquus meus, quæ ad ipsum, ut veritatem per scientiam, ut ad bonum, per efficacem fidem appropinquavi. Filia Jerusalem, discipulæ meæ, quæ ab omni perturbatione et vitio separata divinam pacem video, et lætitiā ab omni perturbatione remotam, Dei nimirum intra nos regnum.*

Pselli.

Candidus et rubicundus, electus ex decem millibus. Ille est, inquit, vere consobrinus meus, qui in cruce ex immaculato latere hasta vulnerato hominibus sanguinem et aquam mirabiliter effudit.

D *Qui solus inter omnes ex virgine sine dolore natus est homo. Caput ejus sicut aurum Cephalæ.* Qui ab omni, inquit, integer ac purus est peccati labe. *Comæ ejus sicut elatæ, nigra quasi corvæ.* Ornatus, inquit, comarum ejus sunt Petrus et Paulus, qui antea nigri tenebrosique fuerant, et quisquis ex gentibus baptizatus est et ad illum accessit. *Oculi ejus sicut columbæ super plenitudines aquarum lotæ.* Illius oculi sunt prophetae prudentia simplices, et moribus admirandi. *Super plenitudines, inquit, aquarum lotæ: id est, omnibus virtutibus*